Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

452093, Миякинский район, с. Сатыево
тел./факс 3-17-89

	Башkортостан Республикаhы Миәкә районы муниципаль районының Сатый ауыл
советы ауыл биләмәhе
хакимиәте

452093, Миәкә районы, Сатый ауылы
тел./факс 3-17-89

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                        КАРАР
 «25» января 2024 г                             №7                        «25» гыйнуар 2024 й

[bookmark: _GoBack]О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

          В целях реализации Указа Главы Республики Башкортостан от 22.12.2023 года № УГ-1166 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 17.01.2024 года № 4 «О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Башкортостан, а также отдельных государственных учреждений Республики Башкортостан
         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Повысить с 1 января 2024 года в 1,055 раза месячные тарифные ставки (оклады) работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
        2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществить в пределах средств бюджета сельского поселения.
        3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Сатыевский сельсовет                                                         З.М.Гафарова

image1.jpeg

image2.jpeg